EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2022.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação Final dos aprovados no Processo Seletivo realizado no dia 17 de julho de
2022, para a função: Regulador de Transportes Sanitário ( Regente Feijó), classificados em ordem decrescente de
notas, conforme Edital de Processo Seletivo 005/2022 de 29 de junho de 2022, a saber:

REGULADOR DE TRANSPORTES SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     43,33 LUIZ MARIANO JUNIOR                          20005    16,666     16,666     10,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 25 de julho de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente